

Муратбек
М.М.

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы МЖКК «Шаттық» балабақшасы
Топ «Күншұақ» ересек тобы
Балалардың жасы 4 жас
Жоспардың құрылғы кезеңі 03-07 сәуір 2023 жыл

Күн тәртібінің үнісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау: балаларды көтеріңкі көңіл- күймен қарсы алу. Үстел- үсті ойыншықтары театры: Мақсаты: Ойыншық кейіпкер үшін іс-әрекет орындау, бейнесудің басым-құралдары дауыс ырғағы және бет қимылы болып табылады.	«Бұл не?» дидактикалық ойын: Мақсаты: Фотосуреттен көріп, есте сақтауын жетілдіру.	Әңгіме: "Тұтан өлке" Мақсаты: Өздері тұратын жері, тұтан жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелеу. Сойлауді дамыту	«Ұяшыққа орналастыр» дидактикалық ойын: Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арқайсысын өз ұшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол қимылын жетілдіру.	«Не қалай дыбыстайды?» саусак ойыны : Мақсаты: Кейіпкерлерді ит, мысық, тышқан, атең) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл- күй сыйлау. Музыка
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөледі ескерту.	Баланың бүтінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата- аналардан талап ету.

	етип отыруды түсіндіру.				
Балалардың дәрбес іс-әрекеті (баву кимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнесу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сикырды қорықтар» Мақсаты: Сикырды қорықтар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолшұнындар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексазды пайдаланып отырып құмырадағы гүлдімүсіндеп үйрету. Жапсыру	«Заттардың бірнеше теге бөліктері» Мақсаты: Балаларға бүтін бөлік ұғымдарын түсіндіріп Математика негіздері
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені (кимыл белсенділігі, ойын әрекеті). Сапқа тұру, жүру, жүтіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары.				
	№ 50	№ 1	№ 2	№ 3	№ 4
Таңғы ас	Таңғы ас алдында гигиеналық шараларды орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету, кезекшілердің еңбек әрекеті (ас ішу құралдарын, майлықтарды үстелге қою) Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орнамағының орнын білу, қолды дұрыс сүрту және орнамақты орынана білу, көркем сөз қолдану мысалы, Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз) Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлемеу, тамақтанғанды болғаннан кейін алғыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар әсерлерімен бөлісу, жандықтарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т. б. үшін жиналады. Балалар педагогке ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, кезекшілік).				
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі	Музыка	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру
				Кимылды ойын:	Кимылды ойын: Жолдан

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет	Серуенге дайындық	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Қимылды ойын: «Аялдамаға дейін...»	«Допша секірі»	тақиялардан аттан өту»
			№ 50		
Серуеннен оралу	Балаларға киімге ұқыпты қарау керектігі жайлы әңгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әңгімесі Сойлеуді дамыту	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұқыпты ілуді қалағалау. Қолдарын жууға үйрету.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
Түскі ас	Астарын дәмді болсын! Ас уақытында балаларға тамақты таусып жүзде, нанның кикымын жерге тастамауға үйрету.	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарына амандық берсін!	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарына амандық берсін!
Күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату. Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыншаттым» музыка Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыншаттым» музыка Музыка

Біртіндеп үйкылдан оыту, сауықтыру шаралары	№ 50	№ 1	№ 2	№ 3	№ 4
Бесін ас	Бір-біріне келерті жасамай мәдениетті отыруға баулу, бағалардың назарын тағамға аудару.	Бағалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Бағалардың назарын тағамға аудару.	Бағалардың назарын тағамға аудару.
Бағалардың дәрбес іс-әрекеті	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Әдептілік жайында әңгімелеу Көркем әлебиет	«Тостаған» Мақсаты: Бағалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қытқалды пайдалана отырып затты безендіруді үйрету. Сурет салу	«Өз үйін тап» ойын Мақсаты: Үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. Математика негіздері
Бағалармен жеке жұмыс	«Қақпақты ашыл жан» дидактикалық ойын Мақсаты: Бір-бірімен байланысты тура және кері әрекеттерді орында ту. Айнур, Жандос	«Танып атын ата» суретті кітапшалармен жұмыс Мақсаты: Тануға және көрсетуге дағдыландыру. Асел, Нұрбол	«Үй жасаймыз» Қиынды суреттермен жұмыс Мақсаты: Логикалық ойлауға үйрету. Жасмин, Аяла	«Қылықты ойыншықтар» ойыншықтармен ойын Мақсаты: Достыққа баулу. Аулым, Асылым	«Сәйкес ұшыққа орналастыру» дидактикал ойын Мақсаты: Ойлау қабілетін арттыру. Айнур, Диас

Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен киінугі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілікпен киінуге дағдыландыру.	Балаларды реттілікпен киінуге дағдыландыру.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен киінугі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.
Серуен	№ 50	№ 1	№ 2	№ 3	№ 4
Серуеннен оралу	Балалардың киімін ретімен шешу, дәрбес және ойын әрекеті				
Балалардың дәрбес іс-әрекеті	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, еңбек, балалардың дәрбес әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету) іске асырылады				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, келіс беру.				

Тәрбиелік
жоспары

Тәрбиелеу - білім беру процесінің психологнамасы

Білім беру ұйымы МКЖК «Шаттық» балабақшасы
Топ «Күншұлақ» ересек тобы
Балалардың жасы 4 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 10-14 сәуір 2023 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бісенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау: балаларды көтеріңкі көңіл- күймен қарсы алу. Сюжетті-рөлдік ойын: «Пойыз» Мақсаты: балалардың үлкенді сыйлау кіншіге қамқор болу. Ойынды қызықты, ұйымшыл ойнауға үйрету. Балабақаша ішіне саяхат жасау.	«Бұл не?» дидактикалық ойын: Мақсаты: Фотоуреттен көріп, есте сақтауды жетілдіру.	Әңгіме: "Туған өлке" Мақсаты: Өздері тұратын жері, туған жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелесту. Сойнаулы дамыту	«Ұшыққа орналастыр» дидактикалық ойын: Мақсаты: Екі түрлі пшінді заттың арқайсысын өз ұшығына орналастыруға үйрету, ойлауды дамыту, қол қимылдың жетілдіру.	«Не қалай дыбыстайды саусақ ойыны» Мақсаты: Кейіпкерлерді ит, мысық, тышқан, атеши көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл күй сыйлау. Музыка
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап стіп отырғанды	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлулі ескерту.	Баланың бүтінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әлептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауды ата- аналардан талап ету.

	Түсіндіру.				
Балалардың дәрбес іс-әрекеті (баву қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнесу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің елімнің сағат-дәстүрі» Мақсаты: Балаларға сағат-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сикырды қорықтар» Мақсаты: Сикырды қорықтар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолдұшылар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексіздік пайдаланып отырып құрадыралағы гүлдімүсінден үйрету. Жансыңғу	«Заттардың бірнеше тегі бөліктері» Мақсаты: Балаларға бүтін бөлік ұғымдарын түсіндіру Математика негіздері
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті). Сапқа тұру, жүру, жүтіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары.				
Танты ас	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
	Танты ас аяқылда гигиеналық шараларды орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзін-өзі көздері ету, кезекшілердің сөзбе әрекеті (ас ішу құралдарын, майлақтарды үстелге қою) Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, ас орамадының орнын білу, қолды дұрыс сүрту және орамалды орнына ілу, көркем сөз қолдану мысалы. Сырттан келіп үнемі, Сабымен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз) Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлему, тамақтанып болғаннан кейін алғыс айту)				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Балалар әсерлерімен бөлісу, жиналықтарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселенерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін таңдау, ережелер туралы келісу және т. б. үшін жиналады. Балалар педагогке ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, кезекшілік).				
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі	Музыка	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру
				Еркін ойын:	Құрылымдалған ойындар

бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет		Кимылды ойын: «Көшедегі көліктер»		«Қасқырмен қояндар»	«Мысық пен торғайлар»
Серуенге дайындық	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Серуен	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
Серуеннен оралу	Балаларға киімге ұқыпты қарау керектігі жайлы әңгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әңгімесі	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұқыпты ілуді қалғандау. Қолдарын жууға үйрету.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
Түскі ас	Сөйлеуді дамыту Астарың дәмді болсын! Ас уақытында балаларға тамақты таусып жүзе, нанның қикқымын жерге тастамауға үйрету.	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тамақта қол созамыз.	Бата беру Астарыңа адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тамақта қол созамыз.	Бата беру Астарыңа адалдық берсін Бастарыңа амандық берсін
Күнделігі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату.	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Коркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыңшағым» музыка Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Коркем әдебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Құлыңшағым» музыка Музыка

	Музыка				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
Бесін ас	Бір-біріне келергі жасамай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.
Балалардың дербес іс-әрекеті	«Жақсы мен жаман» Мақсаты: Әдептілік жайында әңгімелеу Көркем әлебиет	«Тостаған» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қалқаламды пайдалана отырып затты бөзіндіруді үйрету. Сурет салу	«Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: Үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері	«Су торғайы» Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту	«Заттарды салмағы бойынша салыстыру» Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Нәтижелерді айыра білуге үйрету. Математика негіздері
Балалармен жеке жұмыс	«Қақпақты ашып жан» дидактикалық ойын Мақсаты: Бір-бірімен байланысты тура және кері әрекеттерді орында	«Танып атын ата» суретті кітапшалаармен жұмыс Мақсаты: Тануға және көрсетуге дағдыландыру. Асел, Нұрбол	«Үй жасаймыз» Қиынды суреттермен жұмыс Мақсаты: Логикалық ойлауға үйрету. Жасмин, Аяла	«Қызықты ойыншықтар» ойыншықтармен ойын Мақсаты: Достыққа баулу. Аулым, Асылым	«Сәйкес ұшыққа орналастыру» дидактикалық ойын Мақсаты: Ойлау қабілетін арттыру. Арнұр, Диас

	ту. Айнур, Жанлос				
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілігімен кінуге, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілігімен кінуге дайындандыру.	Балаларды реттілігімен кінуге дайындандыру.	Серуенге шығарумен деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілігімен кінуге, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	Серуенге шығарумен деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.
Серуен	№ 5	№ 6	№ 7	№ 8	№ 9
Серуеннен оралу	Балалардың киімін ретімен шешу, дербес және ойын әрекеті				
Балалардың дербес іс-әрекеті	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, еңбек, балалардың іс-әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету) іске асырылғанды				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

Тәртіп
Жоспары

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы МҚКК «Шаттық» балабақшасы
Топ «Күншұлақ» ересек тобы
Балалардың жасы 4 жас
Жоспардың құрылу кезеңі 17-21 сәуір 2023 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау: балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Сюжетті-рольдік ойын: «Пойыз» Мақсаты: балалардың үлкенді сыйлау кіншіге қамқор болу. Ойынды	«Бұл не?» дидактикалық ойын: Мақсаты: Фотосуреттен көрің, есте сақтауын жетілдіру.	Әңгіме: "Туған өлке" Мақсаты: Өздері тұратын жері, туған жерінің табиғатын, өз қаласын немесе ауылы туралы әңгімелету. Сөйлеуді дамыту	«Ұяшыққа орналастыр» дидактикалық ойын: Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арқайсысын өз ұяшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол қимылын жетілдіру.	«Не қалай дыбыстайды?» саусақ ойыны : Мақсаты: Кейіпкерлерді ит, мысық, тышқан, атең) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау. Мұзыка
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде бапаның өзі кіншіні, өзі шешінуін қалағалып, талап етіп отырғанды	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүтінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

	түсіндіру.				
Бағалардың дербес іс-әрекеті (бағу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)	«Менің еімнің салт-дәстүрі» Мақсаты: Бағаларға салт-дәстүр туралы түсінік беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сықарлы қораптар» Мақсаты: Сықарлы қораптар туралы түсінік беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көліктер жүк және жолаушылар көліктері» Мақсаты: Көліктер туралы түсінік беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Бағаларға ермексизді пайдаланып отырып құмырадағы гүлдімүсіндеп үйрету. Жансыру	«Заттардың бірнеше ген бөліктері» Мақсаты: Бағаларға бүтін, бөлік ұғымдарын түсіндіру. Математика негіздері
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені (қимыл белсенділігі, ойын әрекеті). Сапқа тұру, жүру, жүтіру, жалпы дамытушы және тыныс алу жаттығулары.				
	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Таңғы ас	Таңғы ас алдында гигиеналық шараларды орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету, кезекшілердің еңбек әрекеті (ас ішу құралдарын, майлықтарды үстелге қою) Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орнамалының орын білу, қолды дұрыс сүрту және орнамалды орына ілу, көркем сөз қолдану мысалы, Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуымыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз) Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыару, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлемей, тамақтанып болғаннан кейін алғыс айту) Балалар әсерлерімен бөлісу, жандылықтарды білу, бірлескен жоспарларды, мәселелерді талқылау, қызығушылықтары бойынша әрекет түрін тандау, ережелер туралы келісу және т. б. үшін жиналады. Балалар педагогке ортаны ұйымдастыруға көмектеседі (бірлескен әрекет, кезекшілік).				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Музыка	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі	Музыка	Дене шынықтыру	Музыка	Дене шынықтыру	Дене шынықтыру

бойынша ұйымдастырылған іс-арекет		Қимылды ойын: «Өртті сөндіру»		ойындар: «Орамақ тастамақ»	«Асық ойындары»
Серуенге дайындық	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әңгімелесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Серуен	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Серуеннен оралу	Балаларға киімге ұқыпты қарау керектігі жайлы әңгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әңгімесі	Балалардың сапшен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұқыпты ілуді қалау.	Балалардың сапшен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың сапшен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
Түскі ас	Астарың дәмді болсын! Ас ұяқатқанда балаларға тамақты таусып жеуге, нанның қиқымын жерге тастамауға үйрету.	Ойын- жаттығу: Астың алды үнесі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!	Ойын- жаттығу: Астың алды үнесі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарыңа амандық берсін!
Күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату.	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әлебинет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлышпатым» музыка Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әлебинет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлышпатым» музыка Музыка

	Музыка				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Бесін ас	Бір-біріне келергі жасамай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Балалардың назарын тағамға аудару.	Балалардың назарын тағамға аудару.
Балалардың дербес іс-әрекеті	« Жақсы мен жаман » Мақсаты: Әдептілік жайында әңгімелеу Көркем әдебиет	« Тостаған » Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қылықамалды пайдалана отырып затты сезендіруді үйрету. Сурет салу	« Өз үйін тап » ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері	« Су торғайы » Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту	« Заттарды салмағы бойынша салыстыру » Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. Математика негіздері
Балалармен жеке жұмыс	« Қақпақты ашын жан » дидактикалық ойын Мақсаты: Бір-бірімен байланысты тұра және кері әрекеттерді орында	« Таңын атын ата » суретті кітапшалаармен жұмыс Мақсаты: Таңуға және көрсетуге дағдыландыру. Асел, Нұрбол	« Үй жасаймыз » Қызды суреттермен жұмыс Мақсаты: Логикалық ойлауға үйрету. Жасмин, Аяла	« Қызықты ойыншықтар » ойыншықтармен ойын Мақсаты: Достыққа баулу. Аулым, Асылым	« Сәйкес ұшыққа орналастыру » дидактикалық ойын Мақсаты: Ойлау қабілетін арттыру. Ариур, Диас

	ту. Айнур, Жангос				
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілігінен кінiуi, серуенге шығу, топтық ережелердi қайталау. Балаларды реттiлiкпен кiнiуге дайындайдыру.	Балаларды реттiлiкпен кiнiуге дайындайдыру.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындала қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттiлiкпен кiнiуi, серуенге шығу, топтық ережелердi қайталау.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындала қою.
Серуен	№ 10	№ 11	№ 12	№ 13	№ 14
Серуеннен оралу	Балалардың киiмiн ретiмен шешу, дәрбес және ойын әрекетi				
Балалардың дәрбес iс-әресетi	Түрлi балалар әрекетiнде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, сiңбес, балалардың дәрбес-әресетi, өзiне-өзi қызмет ету) iске асырылмайды				
Балалардың үйiне қайтуы	Балалардың жетiсiлiктерi туралы әңгiмелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиесiлеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

Мектептегі
Мерзімі

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы МҚКК «Шаттық» Балабақшасы

Топ «Күшшүак» ересек тобы

Балалардың жасы 4 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 24-28 сәуір 2023 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
Балаларды қабылдау	Балаларды қабылдау; балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. «Аңдарды табайық» дидактикалық ойын. Мақсаты: Суреттегі жануарлардың ерекшеліктерін, іс-қимылдарын, дыбысын ажыратуға және сапа білуге үйретуді жалғастыру.	«Бұл не?» дидактикалық ойын: Мақсаты: Фотосуреттен көріп, есте сақтауын жетілдіру.	«Не қалай дыбыстайды?» сәусак ойыны ; Мақсаты: Кейіпкерлерді ит, мысық, тышқан, атепш) көрсетіп, дыбысын салуға үйрету. Қуанышты көңіл-күй сыйлау. Музыка	«Ұшықса орналастыр» дидактикалық ойын: Мақсаты: Екі түрлі пішінді заттың арқайсысын өз ұшығына орналастыруға үйрету, ойлауын дамыту, қол қимылын жетілдіру.	Математика негіздері	Дидактикалық ойын жаттығуы: «Дұрыс, бұрыс» Мақсаты: Тәрбиеші сөйлемдер айтты. Балалар дұрыс болса «дұрыс» деп, дұрыс емес болса «дұрыс емес» деп жауап береді. Сөйлеуді дамыту
Коршаған	Коршаған					

	ортамен таныстыру					Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата- аналардан талап ету.
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйдің баланың өзі кінiнiң, өзі шешiнiнiң қадағалап, талап етiп отыруды түсiндiру.	Баланың бүгiнi жетiстiгi туралы әңгiмелесу. Бала тәрбиесiне көңiл бөлудi ескерту.	Баланың бүгiнi жетiстiгi, бала денсаулығы мен тамағы жөнiнде әңгiмелесу.	Баланың бүгiнi жетiстiгi туралы әңгiмелесу. Әдептiлiк сөздердi үйретуiн ескерту.		
Балалардың жербес iс-әрекетi (базу қимылды ойындар, үстел үстi ойындары, бейнесу әрекетi, кiтаптар қарау және тағы басқа iс- әрекеттер)	«Менiң елiмнiң салт-дәстүрi» Мақсаты: Балаларға салт-дәстүр туралы түсiнiк беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Сикырды қораптар» Мақсаты: Сикырды қораптар туралы түсiнiк беру. Құрастыруға қалыптастыру. Қауiпсiздiк шараларымен таныстыру. Құрастыру	«Арнайы көлiктер жүк және жолаушылар көлiктерi» Мақсаты: Көлiктер туралы түсiнiк беру. Олардың жұмысына сипаттама беру. Қоршаған ортамен таныстыру	«Құмырадағы гүл» Мақсаты: Балаларға ермексазды пайдаланып отырып құмырадағы гүлдiмүсiндiсiн үйрету. Жансығу		«Заттардың бiрнеше тең бөлiктерi» Мақсаты: Балаларға бүгiн бөлiк ұғымдарын түсiндiр Математика негiдерi
Танертенгi жаттығу	Танертенгi жаттығу кешенi (қимыл белсендiлiгi, ойын әрекетi). Санқа тұру, жүру, жүтiру, жылпш дамытуын және тыныс алу жаттығулары.					
	№ 15	№ 16	№ 17	№ 18	№ 19	
Таңғы ас	Таңғы ас алдында гигиеналық шараларды орындау (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзiне-өзi қызмет ету, көзекшiлердiң еңбек әрекетi (ас iшу құралдарын, майлықтарды үстелге қою) Гигиеналық шаралар (қолды дұрыс жуу, өз орамалының орнын бiлу, қолды дұрыс сүрту және орамалды орнына iлу көркем сөз қолдану мысалы, Сырттан келiп үнемi,					

	Сабынмен кол жуамыз, Таза болды мунтаздай, Тағамға кол созамыз)				
Ұйымдастырылған іс-арекетке дайындық	Тамақтану (өз орнын білу, дұрыс отыру, ас ішу құралдарын дұрыс ұстау, тамақтану мәдениетін қалыптастыру, тамақ ішкенде сөйлему, тамақтанғып болғаннан кейін алғыс айту)				
Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-арекет	Музыка	Дене шынықтыру Қимылды ойын: «Бағдаршам»	Музыка	Дене шынықтыру Құрылымдалған ойын: «Үйшік»	Дене шынықтыру Құрылымдалған ойын: «Күн, жанбыр, жезд»
Серуенге дайындық	Серуенге ойын құралдарын дайындау.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әнгімесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.	Балалардың серуенге деген қызығушылықтарын тұтызу, балалармен жеке әнгімесу.	Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.
Серуен	№ 15	№ 16	№ 17	№ 18	№ 19
Серуеннен оралу	Балаларға киімге ұқыпты қарау керектігі жайын әнгіме жүргізу. «Ұқыпты бала» әнгімесі	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Серуеннен келгеннен кейін киімдерін ұқыпты іруді қалағалау.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.	Балалардың саппен топқа оралуы, сапта екі-екіден жүруге дағдыландыру.
Түскі ас	Астарын дәмді болсын! Ас уақытында балаларға тамақты таусып жеуге, нанның кикымын	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен кол жуамыз, Таза болды мунтаздай, Тағамға кол созамыз.	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарына амандық берсін!	Ойын-жаттығу: Астың алды үнемі, Сабынмен кол жуамыз, Таза болды мунтаздай,	Бата беру Астарына адалдық берсін! Бастарына амандық берсін
	Сойлеуді дамыту		Қолдарын жууға үйрету.		

	жерге тақтамауға үйрету.	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әлебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлшашығым» Музыка	Татамға қол создым.	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлшашығым» Музыка
Күніңі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Ана мен бала» музыкасын тыңдату. Музыка	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Үйшік» ертегі Көркем әлебиет	Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлшашығым» Музыка		Балалардың тыныш ұйықтауы үшін жайлы жағдай жасау «Күлшашығым» Музыка
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	№ 15 Музыка	№ 16	№ 17	№ 18	№ 19
Бесін ас	Бір-біріне келерті жасамай мәдениетті отыруға баулу, балалардың назарын татамға аудару.	Балалардың назарын татамға аудару.	Тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.	Балалардың назарын татамға аудару.	Балалардың назарын татамға аудару.
Балалардың дербес іс-әрекеті	« Жақсы мен жаман » Мақсаты: Дегендік жайында антикөмеу Көркем әлебиет	« Тастама » Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қысқаланды пайдалана отырып затты бөзепдіруді үйрету. Сурет салу	« Оз үйін таң » ойыны Мақсаты: Үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері	« Су торғайы » Мақсаты: Су торғайы туралы түсінік беру. Мейірімділікке тәрбиелеу. Сөйлеуді дамыту	« Заттарды салмағы бойынша салыстыру » Мақсаты: Салмақ туралы түсінік беру. Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Пішіндерді айыра білуге үйрету. Математика негіздері

<p>Балалармен жеке жұмыс</p>	<p>«Қақпақты ашып жан» дидактикалық ойын Максаты: Бір-бірімен байланысты тура және кері әрекеттерді орындау.</p>	<p>«Танып атын ата» суретті кітапшалармен жұмыс Максаты: Тануға және көрсетуге дағдыландыру. Асел, Нұрбол</p>	<p>«Үй жасаймыз» Қиынды суреттермен жұмыс Максаты: Логикалық ойлауға үйрету. Жасмин, Аяла</p>	<p>«Қызықты ойыншықтар» ойыншықтармен ойын Максаты: Достыққа баулу. Аулым, Асылым</p>	<p>«Сәйкес үйшікке орналастыр» дидактикалық ойын Максаты: Ойлау қабілетін арттыру. Арнұр, Дінас</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілігінен кінәсі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілігінен кінәсіне дайындау.</p>	<p>Балаларды реттілігінен кінәсіне дағдыландыру.</p>	<p>Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.</p>	<p>Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілігінен кінәсі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.</p>	<p>Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.</p>
<p>Серуен</p>	<p>№ 15</p>	<p>№ 16</p>	<p>№ 17</p>	<p>№ 18</p>	<p>№ 19</p>
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Балалардың киімін ретімен шешу. дәрбес және ойын әрекеті</p>				
<p>Балалардың дәрбес іс-әрекеті</p>	<p>Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, еңбек, балалардың дәрбес әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету) іске асырылады</p>				

